
Państwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

GLROZ.2810.10.2022.MJ

Gliwice, 13.06.2022r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach 
działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych / tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z póź.zm/ informuje, że dokonał wyboru oferty 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: Wykonanie 
konserwacji (utrzymanie) wałów przeciwpowodziowych będgcych w administracji Zarzqdu Zlewni 
w Gliwicach :

- Cześć nr 2’ Koszenie wałów rzeki Kłodnicy w km:
- 44+230-45+150 - m. Gliwice
- 49+305-50+200 - m. Gliwice
- 63+224-63+624 - m. Ruda Śląska (1)

Usługi Techniczne Inżynieryjne 
Kamil Lisowski

Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

Cena wybranej oferty brutto: 26 454,32 zł

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SWZ. Oferta 
najkorzystniejsza uzyskała największą liczbę punktów, została wybrana na podstawie kryteriów ofert 
określonych w SWZ.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.__________________________________________________

Nr 
oferty Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium cena 
max. 60 pkt

Termin realizacji 
zamówienia 
max 40 pkt

RAZEM

1 2 3 4 5

1

''MENTRANS'' Mencnarowski 
Franciszek
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

46,57 40 86,57

2

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
Wojciecha Korfantego 19/1
41-400 Mysłowice

60 40 100

3
P.H.U ULFIK Marcin Ulfik 
Główna lOb 
42-772 Łagiewniki Wielkie 54,61 40 94,61

4
Inpromel Sp. z o.o. 
Borki 16B 
44-200 Rybnik

55,49 40 95,49

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax:+48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

- Cześć nr 3- Koszenie wałów rzeki Bytomki w km:
- 0+840-1+154 -m. Gliwice
- 3+145-4+152 - m. Gliwice. Zabrze
- 3+236-4+169 - m. Zabrze
- 9+282-10+160 - m. Zabrze
-10+773-12+315 - m. Ruda Śląska (Ij

Usługi Transportowe Budownictwo-Handei 
Henryk Spiżak

Polna 22
48-320 Sidzina

Cena wybranej oferty brutto: 46 012.74 zł

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SWZ. 
Oferta najkorzystniejsza uzyskała największą liczbę punktów, została wybrana na podstawie 
kryteriów ofert określonych w SWZ.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Nr 
oferty Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium cena 
max. 60 pkt

Termin realizacji 
zamówienia 
max 40 pkt

RAZEM

1 2 3 4 5

1

Usługi Transportowe Budownictwo-
Handei Henryk Spiżak 
Polna 22 
48-320 Sidzina

60 40 100

2
Inpromel Sp. z o.o. 
Borki 16B 
44-200 Rybnik

57,40 40 97,40

3

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
Wojciecha Korfantego 19/1
41-400 Mysłowice

58,24 40 98,24

4

"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszek 
Iłownica 174 
43-394 Iłownica

46,09 40 86,09

Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
te!,: *-48 (32} 777-49-50 fax:+48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wody.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


- Część nr 16 - Koszenie obustronnych watów orzeciwoowodziowych cieku Knurówka w km 0+000 
0+970 (li

Usługi Techniczne Inżynieryjne 
Kamil Lisowski 

Wojciecha Korfantego 191 
41-400 Mysłowice

Cena wybranej oferty brutto: 32 021,38 zł

Uzasadnienie: Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w SWZ. 
Oferta najkorzystniejsza uzyskała największą liczbę punktów, została wybrana na podstawie 
kryteriów ofert określonych w SWZ.

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączna punktacja.

Oferty odrzucone.
W przedmiotowym postępowaniu zostały odrzucona oferta:

Nr 
oferty Nazwa 1 adres Wykonawcy

Ilość punktów przyznanych 
podczas oceny ofert

Wg kryterium cena 
max. 60 pkt

Termin realizacji 
zamówienia 
max 40 pkt

RAZEM

1 2 3 4 5

1

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO- 
USŁUGOWOHANDLOWE
TREX-HAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1 Maja 26
44-206 Rybnik

Oferta odrzucona

2

Usługi Techniczne Inżynieryjne Kamil 
Lisowski
Wojciecha Korfantego 19/1
41-400 Mysłowice

60 40 100

3
"MENTRANS" Mencnarowski 
Franciszekmiłownica 174 
43-394 Iłownica 44-100 Gliwice

54,30 40 94,30

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWOHANDLOWE
TREX-HAL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1 Maja 26
44-206 Rybnik

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z póź.zm./ Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest 
niezgodna z warunkami zamówienia;

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2. 44-100 Gliwice
tel.: +48 (32) 777-49-50 fax;+48(32) 777-49-99 e-mail: gliwice@wodv.gov.pl

www.wody.gov.pl

mailto:gliwice@wodv.gov.pl
http://www.wody.gov.pl


Uzasadnienie faktyczne:
Kosztorys złożony wraz z ofertą nie został sporządzony zgodnie z wymaganiami określonymi przez 
Zamawiającego w ramach pkt. 6.5 SWZ tj. Kosztorys, o którym mowa w pkt 6.4. należy sporządzić 
metodą kalkulacji szczegółowej, ściśle według kolejności wyszczególnionych pozycji. Wykonawca określi 
ceny jednostkowe netto oraz wartości robót netto dla wszystkich pozycji wymienionych 
w kosztorysie. Kosztorys firmy P.P.U.H. "TREX-HAL" SP. Z 0.0. nie jest kosztorysem szczegółowym, 
a jedynie uproszczonym.

Termin zawarcia umowy.
Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 264 ust. 1 
ustawy Pzp.

p.o

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach
ul. Sienkiewicza 2, 44-100 Gliwice
tek: +48 (32) 777-49-50 fax:+48(32) 777-49-99 e-mail; gliwice@wody,gov.pl

www.wody.gov.pi

http://www.wody.gov.pi

